

Business Plan

Proiezione costi e sostenibilità

CONTO ECONOMICO PREVISIONALE							
	2022	2023	2024	2025	2026	2027	Totale
Valore della Produzione							
Finanziamento	38.888,89	233.333,33	233.333,33	194.444,44	0,00	0,00	700.000,00
Totale Altri Ricavi	46.200,00	136.400,00	136.400,00	156.200,00	220.000,00	220.000,00	915.200,00
Ricavi totali	85.088,89	369.733,33	369.733,33	350.644,44	220.000,00	220.000,00	1.615.200,00
Costi Variabili							
Costi variabili di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Costi variabili di produzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Costi variabili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Costi generali							
commercialista	9.000,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	144.000,00
sindaco unico	4.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	64.000,00
regolamentazione e gestione trasparenza	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	18.000,00
consulente lavoro	166,67	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	5.166,67
servizi rend.	20.000,00	120.000,00	120.000,00	100.000,00	0,00	0,00	360.000,00
pec+sito	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	15.000,00
p.iva	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	400,00	2.400,00
recupero utenze 80€/m2 50m2	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	24.000,00
consulenze legali bandi cascata	0,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	90.000,00
Totale	43.066,67	199.900,00	199.900,00	179.900,00	49.900,00	49.900,00	722.566,67
Costi del Personale	26.333,83	158.003,00	158.003,00	158.003,00	158.003,00	158.003,00	816.348,83
Costi del Personale	26.333,83	158.003,00	158.003,00	158.003,00	158.003,00	158.003,00	816.348,83
Ammortamenti							
Immobiliz. Immateriali	740,00	740,00	740,00	740,00	740,00	0,00	3.700,00
immobiliz. Materiali	800,00	800,00	800,00	1.400,00	1.400,00	600,00	5.800,00
Totale	1.540,00	1.540,00	1.540,00	2.140,00	2.140,00	600,00	9.500,00
RISULTATO OPERATIVO	14.148,39	10.290,33	10.290,33	10.601,44	9.957,00	11.497,00	66.784,50
Oneri finanziari							0,00
Saldo Gestione Finanziaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Utie/Perdita d'esercizio ante imposte	14.148,39	10.290,33	10.290,33	10.601,44	9.957,00	11.497,00	66.784,50
ires	3.395,61	2.469,68	2.469,68	2.544,35	2.389,68	2.759,28	16.028,28
Irap	1.578,81	6.563,44	6.563,44	6.575,57	6.550,44	6.610,50	34.442,20
Utie/Perdita d'esercizio	9.173,97	1.257,21	1.257,21	1.481,52	1.016,88	2.127,22	16.314,02

CASH FLOW							
	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5	Anno 6	Totale
Utie/Perdita d'esercizio	9.173,97	1.257,21	1.257,21	1.481,52	1.016,88	2.127,22	16.314,02
Ammortamento	1.540,00	1.540,00	1.540,00	2.140,00	2.140,00	600,00	9.500,00
Investimenti	-7.700,00	0,00	0,00	-3.000,00	0,00	0,00	-10.700,00
Prestito/mutuo	0,00						
Quota capitale Prestito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Flussi di cassa	3.013,97	2.797,21	2.797,21	621,52	3.156,88	2.727,22	15.114,02